Evang. S. Joan. Mis. 2. in Vesp. com.
fer. Ant. O! Adonai.

- 19 Fer. 5. de ea cv. offic. de psalt. et loc. *psalt*
propr. Ad. Laud. et per horas ant. *De*
Sion, &c. ad Bened. *Vigilate*, præc. flect.
Vesp. de fer. ad Mag. Ant. O! *Radix*,
prec.
- 20 Fer. 6. *Vigil. cum Jejun. IV. Temp.* *ant*
de ea cv. Offic. de fer. ad Laud. et hor.
Constantes, ad Bened. Ex quo facta prec.
In Offic. de Vig. nil. Mis. de fer. orat. 2.
Vig. 3. Beat. Vesp. de seq. com. ser. Aat.
O! *Clavis, ultima juris Judic. Spirit.*
cessant ad Crast. Epiph.
- 21 Sab. *IV. Temp. S. Thomæ Apost. dx 2*
clas. cr lect. ut in loc. 9 lect. et com.
fer. Ant. *Nolite timere*, Gl. Cr. &c. Mis.
2. in Vesp. com. Dom. Ant. O! *Oriens*,
Ordines Sacr. *Pars una hym: Solst.*
- 22 † Dom. 4. Advent. de ea sdx 2. clas. *W*
cv Offic. de psalt. & loc. propr. *ad*
manum ut in Dom. 1. Advent. In Mis. Cr.
tant. Vesp. de Dom. ad Mag. ant. O!
Rex.
- 23 Fer. 2. de ea cv. offic. de fer. *Invitat.*
& hym. ut heri, Ad laud. & hor. ant.
Eccs completa, prec. gen. flex. Mis. ex
Dom. sine Cr. orat. 2. *Fidelium*, 3. Beat.
Vesp. de fer. ad Mag. Ant. O! *Emma-*
ausl.

24 Pen Fer. 3. Vigilia Nativitat. D'ni, de ca
 cv offic. ut loc. propr. Ad Laud. fit
 offic. 2plex Mis. propr. sine Gl. Cr. orat.
 unica, Vesp. de Nat. Hym. terminan. Je-
 su Tibi sit &c. usq. ad oct. Epiphian.
 Post Alma Redemt. dic. v. Post partum
 &c. orat. propr. Ab hac die inclus. usq.
 ad oct. Epiph. prohibent. Mis. Vot. & de
 Req. etiam præsente Corp. in 2plicib. i.
 clas.

25 Trin Pen 2 † Fer. 4. Nativitas D'ni N. J. C. dx i
 clas. cum oct. ca Offic. propr. Hodie dic.
 3 Mis. in omnib. Gl. Cr. Præf. & Com-
 mun. propr. Media Nocte celebrat. uni-
 ca tant. Mis. in qua prohibent. & Laici
 communicare. In hac dic. Et hanc no-
 ctem Sacratifs. q'mvis non de Nocte quis
 celebrat. In 1ma & 2da non sumit. ab-
 luto, nec Calix purificat. dic. tamen orat.
 consvet. In 3tia Mis. sumit. ablut. &
 ult. Evang. ex Fest. Epiph. Cum natus
 esset. Si quis vero unam tant. Mis. ce-
 lebrat. dic. 3tia, quæ est conformis cum
 Offic. In Vesp. com. seq. etiam in propr.
 Eccl. S. Stephan. hodie & com. Oo. Ss.
 Mm. orat. Deus qui nos annua &c. lo-
 co solemnit. dic. Commemorationis ex
 Comm. Mm.

- 26 † Fer. 5. S. Stephani, Protho Mart. *Pen*
Celebr. & com. Oo. Ss. Mm. quæ tam,
in Offic. quem in Mis. apponet, Ant, v.
 & orat. ex comun. Min. dx 2. clas.
 cum oct. CR Vesp. de Nat. a cap. de
 S. Stephan. com. seq. & oct. Nat. &c,
 Ss. Oo. Mm.,
- 27 Fer. 6. S. Joan. Apost. et Evang. dx
 1 clas. cum oct. CA ut loc. propr. com
 octavar. *Benedict. Vini.* Vesp. de Nat. a
 cap. S. Joan. com seq. et octavar.
- 28 Sab. Ss. Innoc. Mm. dx 2. clas. cum
 oct. cv ut in loc. in 3tio Noct. loc.
 ant. *Tradiderunt, dic. Isti sunt, r, 9.*
 dic loco *Te Deum laud, &c.* In Mis.
 Cr. tant. com. octav. Vesp. de Nat. a
 cap. de Fest. com. Dom. et oct.
- 29 † Dom. infra oct. Nat. sdx CA Offic.
 ut in Fest. Nat. ac loc. propr. com.
 octav. Gl. Cr. etc. Vesp. de Nat. a cap.
 de Dom. com. seq. et oct.
- 30 Fer. 2. S. Thomæ, Ep. M. sdx CA.
ex hari, ut in loc. com. oct. Gl. Cr. etc.
 Vesp. de Nat. ritu aplici, a cap. de seq.
 com.